

Dolar  
▲▲▲ 14.25  
0.99%Altın  
▲▲▲ 891.53  
1.41%Borsa  
▼▼▼ 1995  
-1.42%Bitcoin  
▼▼▼ 595.202  
-3.91%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • Ahmet Altan'ın başvurusu AYM tarafından kabul edilemez bulundu

# Ahmet Altan'ın başvurusu AYM tarafından kabul edilemez bulundu

FETÖ'nün medya yapılanmasına yönelik tutuklanan Ahmet Altan'ın bireysel itirazı, Anayasa Mahkemesi tarafından kabul edilemez görüldü. Mahkeme, Altan'ın mahkumiyete bağlı tutukluluğunu vurguladı.

AA&amp;Ensonhaber 02.12.2020-13:37 Güncelleme: 02.12.2020-13:47

Telegram ile paylaş      Google News'de takip et

Gazeteci-yazar Ahmet Altan, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) medya yapılanması soruşturması kapsamında gözaltına alınarak, 23 Eylül 2016'da, **"Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme ve silahlı terör örgütüne üye olma"** suçlarından tutuklandı.

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'nde tutuklu yargılanan Altan, mahkemenin 16 Şubat 2018'deki kararıyla **"cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya, bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs etme"** suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

## BAŞSAVCILIK, TAHLİYESİNE İTİRAZ ETTİ

Temyiz üzerine Yargıtay 16. Ceza Dairesi, 5 Temmuz 2019'da, darbeye teşebbüs suçundan verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozarak Altan'a, **"silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etme"** suçundan ceza verilmesine hükmetti.

## ADLİ KONTROL ŞARTIYLA TAHLİYE EDİLDİ

Bozmaya uyan İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi, 4 Kasım 2019'da bu kez **"terör örgütü üyesi olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme"** suçundan 10 yıl 6 ay hapis cezası verdiği Altan'ın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi.

## TEKRAR TUTUKLANDI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 6 Kasım 2019'da tahliye kararına itiraz etmesi üzerine Ahmet Altan, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nin kararıyla 13 Kasım 2019'da tekrar tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## KİŞİ HÜRRİYETİNİN İHLAL EDİLDİĞİNİ SÖYLEDİ

Tutuklama kararına yaptığı itirazlardan sonuç alamayan Ahmet Altan, 21 Kasım 2019'da Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulundu.

**"Hapis cezasına mahkum edildiğini, adli kontrol kararıyla tahliye olduğunu ancak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının tahliye kararına yaptığı itirazın kabulü üzerine, tutuklama için gereken şartlar bulunmamasına rağmen tekrar tutuklandığını"** öne süren Altan, kişi hürriyeti ve güvenliği hakkı ile ifade ve basın hürriyetlerinin ihlal edildiğini



Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan hastaneler için randevu talimatı

Hudut birlikleri 8 kişinin yasa dışı geçişini önledi

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!

Şubat ayı üretici-market fiyatları

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara 'ayrımcılık' eleştirdi

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme

savundu.

## ANAYASA MAHKEMESİ'NİN DEĞERLENDİRMESİ

Bireysel başvuruyu değerlendiren Anayasa Mahkemesi İkinci Bölümü, Altan'ın başvurusunu kabul edilemez buldu.

Yüksek Mahkeme'nin gerekçesinde, Anayasa'nın kişilerin fiziksel hürriyetlerini güvence altına alan 19. maddesinin kişi hürriyetinin kısıtlanmasına imkan tanıdığı durumlardan birinin de **"mahkemelerce verilmiş hürriyeti kısıtlayıcı cezaların ve güvenlik tedbirlerinin yerine getirilmesi"** olarak belirlendiği kaydedildi.

Bu nedenle yargı organlarının verecek mahkumiyet kararları kapsamında hapis cezasının veya güvenlik tedbirlerinin infaz edilmesinin kişi hürriyeti ve güvenliği hakkını ihlal etmeyeceği belirtilen gerekçede, ancak Anayasa'nın 19. maddesinin amacının kişileri keyfi bir şekilde hürriyetten yoksun bırakılmaya karşı korumak olduğu, kişi hürriyetine getirilecek sınırlamaların da maddenin amacına uygun olması gerektiği vurgulandı.

Somut olayda, 10 Eylül 2016'da gözaltına alınan ve 22 Eylül 2016'da tutuklanan başvurucu hakkında 4 Kasım 2019'da mahkumiyet hükmünün tesis edildiği ve hükümlerle birlikte yurt dışına çıkış yasağı şeklindeki adli kontrol tedbiri uygulanarak başvurusunun tahliyesine karar verildiği hatırlatıldı.

## SUÇ İSNADINA BAĞLI TUTULMASI KARARI 4 KASIM 2019'DA SONA ERDİ

Ancak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın tahliye kararına itirazının kabul edildiği ve süreç sonunda başvurusunun 13 Kasım 2019'da tutuklandığı ifade edilen gerekçede, Ahmet Altan'ın, **"suç isnadına bağlı tutulma"** halinin, hakkında ilk derece mahkemesince mahkumiyet hükmüyle birlikte tahliye kararının verildiği 4 Kasım 2019'da sona erdiği kaydedildi.

## MAHKUMİYETE BAĞLI TUTULUYOR

Başvurusunun bu tarihten sonraki döneme ilişkin olarak hürriyetinden yoksun kalmasının, **"suç isnadına bağlı tutulma"** değil, **"mahkumiyete bağlı tutulma"** niteliğinde olduğuna işaret edilen gerekçede, bu nitelikteki bir tutmayla ilgili yapılan bireysel başvuruda suç isnadına bağlı tutmaya ilişkin güvencelerin uygulanmasının mümkün olmadığı aktarıldı.

## AYM, İTİRAZI KABUL EDİLEMEZ BULDU

Başvurusunun tutuklanma sürecinin yetkisiz makamlar tarafından başlatılıp neticelendirilmesi ve böylelikle mahkumiyete bağlı tutma kararını veren mercinin bir mahkeme olmadığı iddiasının dayanaktan yoksun olduğu değerlendirilen gerekçede, bu nedenlerle başvurusunun kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının ihlal edildiği iddiasına ilişkin bir ihlalin bulunmadığı açık olduğundan başvurusunun bu kısmının açıkça dayanaktan yoksun olması nedeniyle kabul edilemez olduğuna karar verilmesi gerektiği belirtildi.

Gerekçede, Altan'ın, tutuklama kararı veren ve bu karara karşı itirazını inceleyen ağır ceza mahkemelerinin bağımsız ve tarafsız olmadığını belirterek, adil yargılanma hakkının ihlal edildiğini ileri sürdüğü de hatırlatıldı.

Başvurusunun bu ihlal iddiasına dair hiçbir belirleyici ya da ayırt edici ifade kullanmadığı ve iddiasını herhangi bir olgu veya olay belirtmeksizin soyut olarak dile getirdiği aktarılan gerekçede, bu nedenle başvurusunun bu kısmının da kabul edilemez bulunduğu ifade edildi.

## İlginizi Çekebilir

META TRADER

Ücretsiz Borsa Takip  
Uygulaması ile Anlık İşlemler

GÜNDEM

Hudut birlikleri 8 kişinin yasa  
dışı geçişini önledi

EKONOMİ

Şubat ayı üretici-market  
fiyatları

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com